



...the name you can BANK upon!



Share Department, Board & Coordination Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075
Tel No. : 011-28044857, E-mail: hosd@pnb.co.in

Scrip Code : PNB	Scrip Code : 532461
National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Date: 29.07.2022

Dear Sir(s),

Reg: Reviewed Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter ended 30.06.2022 - Newspaper Publication.

In compliance with the Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Unaudited/Reviewed Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Bank for the quarter ended 30th June, 2022, approved by the Board of Directors of the Bank in its meeting held on 28.07.2022 were published in the 'Financial Express' (English) and 'Jansatta' (Hindi) newspapers on 29.07.2022. The copies of the same are enclosed herewith.

You are requested to take the above on record

Thanking you

Yours faithfully,


(Ekta Pasricha)
Company Secretary



pnbindia.in

T: 011 28075000, 28045000

पंजाब नैशनल बैंक punjab national bank

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट सं.4, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली-110075
Corp. Office: Plot No. 4, Sector - 10, Dwarka, New Delhi 110075 India



[pnbindia](http://pnbindia.in)



www.pnbindia.in

पंजाब नैशनल बैंक
...भरोसे का प्रतीक !



punjab national bank
...the name you can BANK upon !



...the name you can BANK upon!



Share Department, Board & Coordination Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075
Tel No. : 011-28044857, E-mail: hosd@pnb.co.in

Financial Express
Friday, July 29, 2022

UNLIMITED HAPPINESS JUST 4 CLICKS AWAY

Get Pre-approved
PERSONAL LOAN
Anytime, Any Place on
PNB One App

No Branch visit

HOME LOAN
7.40% PA

CAR LOAN
7.55% PA

EDUCATION LOAN
6.95% PA

NPA Ratio
11.27%
308 bps improvement YoY

NPA Ratio
4.29%
116 bps improvement YoY

Digital Credit
19.31%
Growth YoY

GD Ratio
70.39%
575 bps improvement YoY

CAR Ratio
18.45%
114 bps improvement YoY

REVIEWED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2022

(₹ in Crores)

Particulars	Standardised			Consolidated		
	Quarter ended 30.06.2022 (Reviewed)	Quarter ended 30.06.2021 (Reviewed)	Year ended 31.03.2022 (Audited)	Quarter ended 30.06.2022 (Reviewed)	Quarter ended 30.06.2021 (Reviewed)	Year ended 31.03.2022 (Audited)
Total Income from operations (Net)	21,294.03	22,815.08	87,199.49	21,527.42	23,116.39	88,339.49
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	589.02	1,420.60	4,316.40	562.06	1,496.96	4,594.52
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	589.02	1,420.60	4,316.40	562.06	1,496.96	4,594.52
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	308.44	1,023.48	3,458.98	281.73	1,168.33	3,660.74
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	NA	NA	NA	NA	NA	NA
Paid up Equity Share Capital	2,202.20	2,202.20	2,202.20	2,202.20	2,202.20	2,202.20
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	NA	NA	86,236.07	NA	NA	88,331.10
Earnings per Share (of ₹ 2 each) (for continuing and discontinued operations)						
Basic	0.28	0.95	3.18	0.26	1.09	3.53
Diluted	0.28	0.95	3.18	0.26	1.09	3.53

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Bank's website (www.pnb.co.in).

Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to the Bank.

Kalyan Kumar
Executive Director

Vijay Dube
Executive Director

Sanjay Kumar
Executive Director

Atul Kumar Goel
Managing Director & CEO

Head Office: Plot No. 4, Sector 10, Dwarka, New Delhi - 110 075
Toll Free: 1 800 100 3333, 1 800 103 3333 | Follow us: www.facebook.com/pnb www.instagram.com/pnb www.pnb.co.in

पंजाब नैशनल बैंक
भरोसे का प्रतीक

punjab national bank
...the name you can BANK upon!



pnbindia.in

T: 011 28075000, 28045000

पंजाब नैशनल बैंक punjab national bank

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट सं.4, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली-110075

Corp. Office: Plot No. 4, Sector - 10, Dwarka, New Delhi 110075 India



pnbindia.in

www.pnbindia.in

पंजाब नैशनल बैंक
...भरोसे का प्रतीक !



punjab national bank
...the name you can BANK upon !



...the name you can BANK upon!



Share Department, Board & Coordination Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075
Tel No. : 011-28044857, E-mail: hosd@pnb.co.in

जनसत्ता

शुक्रवार, 29 जुलाई, 2022

अपार खुशियां सिर्फ 4 क्लिक की दूरी पर

पाइए पूर्व-अनुमोदित
व्यक्तिगत ऋण
किसी भी समय, किसी भी जगह
पीएनबी वन ऐप पर

आवास ऋण

7.40% प्रतिवर्ष

कार ऋण

7.55% प्रतिवर्ष

शिक्षा ऋण

6.95% प्रतिवर्ष

30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के लिए समीक्षित वित्तीय परिणाम

विवरण	रुपय अलाइन		करोड़ अलाइन		करोड़ अलाइन	
	30.06.2022 को समाप्त तिमाही (समीक्षित)	30.06.2021 को समाप्त तिमाही (समीक्षित)	31.03.2022 को समाप्त तिमाही (समीक्षित)	30.06.2022 को समाप्त तिमाही (समीक्षित)	30.06.2021 को समाप्त तिमाही (समीक्षित)	31.03.2022 को समाप्त तिमाही (समीक्षित)
परिचालन से कुल आय (रुपय)	21,294.03	22,815.98	87,199.49	21,527.42	23,116.39	88,339.49
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पूर्व, अपवादालाभ और/या अपवादालाभ मंद)	589.02	1,420.60	4,316.40	562.06	1,496.96	4,594.52
कर के पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ हानि (अपवादालाभ और/या अपवादालाभ मंद के परभाव)	589.02	1,420.60	4,316.40	562.06	1,496.96	4,594.52
कर के परभाव अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ हानि (अपवादालाभ और/या अपवादालाभ मंद के परभाव)	308.44	1,023.46	3,456.96	281.73	1,168.33	3,860.74
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के परभाव) के लिए (समीक्षित लाभ/ हानि) और अन्य व्यापक आय (कर के परभाव)]#	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
प्रदत्त इतिवृत्त शेष पर पूंजी	2,202.20	2,202.20	2,202.20	2,202.20	2,202.20	2,202.20
आरक्षित निधि (पुनर्मुद्रण आरक्षित निधियों को छोड़कर) जैसा कि पूर्व वर्ष के लेखापरीक्षित मूल्य पत्र में दिखाया गया है	लागू नहीं	लागू नहीं	86,236.07	लागू नहीं	लागू नहीं	88,331.10
प्रति शेयर आय (प्रत्येक ₹ 2 को) (रुपय एवं समतुल्य परिचालनी के लिए)	0.28	0.95	3.16	0.26	1.09	3.53
शेयर	0.28	0.95	3.16	0.26	1.09	3.53

नोट: उपरोक्त तालिका (पुनर्मुद्रण और अन्य प्रकीर्णक, अपवाद) विवरण, 2019 के विवरण 23 के अनुसार तालिका प्रकटनों के साथ डिजिटल/आर्थिक वित्तीय परिणाम काटने के लिए तैयार किया गया है। निम्नलिखित विवरणों का पूर्व-अनुमोदित प्रकटन को वेबसाइट (www.nseindia.com) पर www.bseindia.com पर बैंक की वेबसाइट (www.pnbindia.in) पर उपलब्ध है।

#अनुमोदित आय और अन्य व्यापक आय से संबंधित सूचनाएं जहाँ को यह है क्योंकि यह बैंक पर अभी तक लागू नहीं हुआ है।

उपरोक्त तालिका में प्रकटित जानकारी के लिए अधिक जानकारी के लिए कृपया www.pnbindia.in पर जाएं।

दिनांक: 28 जुलाई, 2022

आचार्य कुमार गोपाल
प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यपालक अधिकारी

आचार्य कुमार गोपाल
प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यपालक अधिकारी

पंजाब नैशनल बैंक
...the name you can BANK upon!

pnbindia.in

T: 011 28075000, 28045000

पंजाब नैशनल बैंक punjab national bank

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट सं.4, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली-110075

Corp. Office: Plot No. 4, Sector - 10, Dwarka, New Delhi 110075 India



[pnbindia](http://pnbindia.in)



www.pnbindia.in

पंजाब नैशनल बैंक
...भरोसे का प्रतीक !



punjab national bank
...the name you can BANK upon !